[Digite aqui]

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

RESULTADO DO EDITAL 07/2023

A coordenação do PPGCC, em conjunto com a comissão estabelecida pelo item III do EDITAL

torna público o resultado preliminar do processo de seleção interno para bolsista CAPES PDSE

2023 - EDITAL 07/2023:

Candidato(a) Classificação Pontuação

Paula Gulart Munhoz 1º 99

Cristiane Wornath Weissmantel 2º 72

Comissão de Seleção:

Prof. Dr. Christian Falaster (coordenador do PPGCC);

Profa. Dra. Márcia Zanievicz da Silva (representante da área de concentração de Controladoria);

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho (representante da área de concentração de Gestão de Organizações);

Prof. Dr. Clóvis Reis (avaliador externo ao PPGCC);

Me. Viviane Alexandra Machado Saragoça (representante dos discentes);

Blumenau, 04 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis